
 
 

Utvalg:  Hammerfest Ungdomsråd 

Møtested:  Storstua, Ungdomshuset bootleg  

Dato:   03.05.2011 

Tid:   18:00 

 

 

Medlemmer som møtte: 

Navn: 

Fredrik Næss Sivertsen  9D Breilia Skole 

Gard Ovik Nilssen  10C Breilia Skole 

Joakim Bakke   1TPA Hammerfest Videregående Skole 

Katarina Mikarlsen  10. trinn Fjordtun Skole 

Kristoffer Mathisen  1TPB Hammerfest Videregående Skole 

Silje-Natasha Bjørklund  Jobb 

 

Medlemmer som ikke møtte: 

Tarjei Bech    Hammerfest Videregående Skole 

 

Dette utgjør 7 av 8 medlemmer. Det mangler per tiden et medlem. Det jobbes med saken. 

 

Fra sekretariatet møtte: 

Mads Jørgen Astorsen  Ungdomskonsulent 

 

Saksliste 

 

Saksnr.  Innhold 

HUR 03/11 VALG 2011 

HUR 07/11 Ungdomsrådet inviteres på Workshop-helg på bootleg. 

HUR 08/11 Ungdomsrådet inviteres på Kafedialog med tema Bostedløs Ungdom. 

HUR 10/10 Kultur- og kollektivkort. 

 

Innkalling og saksliste godkjent av ungdomsrådet.  

 

HUR 03/11 VALG 2011 

 

Ungdomsrådet diskuterte og bestemte hvilke saker partibloggerne skulle svare på.  

Spørsmål og informasjon til partibloggerne kan leses på neste side. 

Kristoffer meldte seg frivillig, og ble enstemmig valgt, til å kontakte partibloggerne i hvert parti, 

og sende ut spørsmål og innhente svar fra partibloggerne over mail. 

  

Videre ble Valgdagen i AKS diskutert. Det ble foreslått og vedtatt at dagen må utsettes. Det ble 

vedtatt at ungdomskonsulent Mads Astorsen får i oppdrag fra ungdomsrådet å sjekke med AKS og 

skoler om det lar seg gjøre å arrangere valgdagen i uke 24.  

Silje og Katarina meldte seg frivillig til å være konferansierer på valgdagen. 

 

Gard og Kristoffer ble valgt til å arbeide videre med valgdagen sammen med ungdomstjenesten. 

De vil møtes i neste uke for å planlegge videre, og sende søknad til Frifond stem. 



 

Spørsmål og informasjon til alle partibloggere fra Hammerfest 
 

Vi i ungdomsrådet i Hammerfest har fått positiv tilbakemelding fra dere om at dere ønsker å være 

med på vår valg-blogg. Blogg-innleggene vil publiseres på nettet så fort det lar seg gjøre. I dette 

skrivet finner dere spørsmålene dere skal besvare.  

 

Send svar på mail til: kristoffer.lorang.mathisen@ffk.vgs.no 

Svarfrist er 10. mai.  

 

Har vi ikke fått inn svar innen da, kommer vi til å purre med mail og telefon(terror).  ;) 

 

Vi ser fram til å høre fra dere (innen 10. mai)! 

Mvh. Hammerfest Ungdomsråd 

 

      Info vi ønsker om partibloggeren                . 

 Navn og kontaktinfo på den som skal være partiblogger fra deres parti? (kontaktinfo vil ikke bli 
publisert) 

 Noen bilder av den utvalgte bloggeren. 

 Litt uformell og morsom info om bloggeren: For- og etternavn. Alder. Høyde. Sivilstatus. Yrke. 
Favorittmat. Favorittmusikk. Favorittfilm. Favorittbok. Hobbyer. Personlig motto. Beste minne fra 
ungdomstiden. Beskriv deg selv med 3 ord.  

 

      Spørsmål fra ungdomsrådet                 . 

1. Hvorfor skal ungdom bruke sin stemme på deg/ditt parti ved høstens kommunevalg? 

- Hvordan vil du/ditt parti jobbe for ungdom? 

2. Hvordan kan ditt parti forbedre idrettstilbudene i hammerfest? 

- Vi hører ønsker om Håndball 

3. Hvordan skal dere få ungdom til å engasjere seg i politikk? 

4. Vi i ungdomsrådet ønsker også litt generell informasjon om partiet og hva er partiet for/imot 

(gjerne relatert opp mot ungdom). 

- Evt. link til nettside til partiet og partiprogram 

       Hva dere får ut av å være med på dette prosjektet              . 
 En mulighet til å profilere dere for ungdom i Hammerfest. Ved at politikere blir mer synlige, øker 

også lokalsamfunnsengasjementet hos ungdommen.  

 En mulighet til å komme i kontakt med ungdommen i byen og få vist dere fram. 

 En mulighet til å engasjere den yngre generasjonen, det er trossalt her stemmene skal hentes i 

framtiden. 

 En mulighet til å påvirke ungdommers syn på byens politikere (som de selv mener kunne brydd seg 

mer om ungdommens ønsker) 

 En mulighet til å belyse saker som ungdom synes er viktige, og som kanskje gjør at de blir værende 

i byen eller ønsker å flytte tilbake til Hammerfest etter endt utdanning.  

Dette er altså en stor vinn-vinn-situasjon! 

 

 

 

 

 

 



 

HUR 07/11 Ungdomsrådet inviteres på Workshop-helg på bootleg. 

Ungdomsrådet er blant de inviterte til kurs i grafisk design og markedsføring på :bootleg 20-22. 

mai.  

Ungdomsrådet ønsker å delta på kurset, men flere av representantene er opptatt med jobb og 

aktiviteter. Gard og Kristoffer meldte seg på kurset, resten skal vurdere fram til påmeldingsfristen. 

Ungdomsrådet ble enige om at bl.a. ønsker at deltagerne på kurset skal lage en logo som 

Hammerfest Ungdomsråd kan profilere seg med i fremtiden. 

 

HUR 08/11 Ungdomsrådet inviteres på Kafedialog med tema Bostedløs Ungdom. 

 

Tid: Onsdag 18.mai kl.14.00-17.00, vi starter med pizza  

Sted: Husbankens lokaler, Hammerfest næringshage 
 

Kristoffer skal representere Elevrådet på Hammerfest V.G.S., og sammen med Gard skal de 

representere Hammerfest Ungdomsråde på kafedialogen. De øvrige ungdomsrådsrepresentantene 

måtte avklare med jobb og andre forpliktelser før de kunne melde seg på. Kristoffer tar i mot og 

viderebringer påmelding. 

 

 

HUR 10/10 Kultur- og kollektivkort. 

 

Finnmark Fylkeskommune har vedtatt at de skal innføre et kultur- og kollektivkort for ungdom 

bosatt i fylket. Ordningen planlegges i første omgang som et tre-årig, med oppstart 1.1.2012.   

 

Hammerfest Ungdomsråd har stått på for at dette skal innføres og lagt press både i egen kommune, 

til Veolia Transport og til Fylkeskommune. Ungdomsrådet er dermed meget fornøyde med 

fylkeskommunens vedtak. 

 

Ungdomsrådet jobbet videre med forslag til tilbud i kultur- og kollektivkortet. 

Følgende ble vedtatt og oversendt Ungdomspolitisk Utvalg i Finnmark, som sitter i 

styringsgruppen for kultur- og kollektivkortet: 

 

FORSLAG TIL KULTUR OG KOLLEKTIVKORT 
 

Hammerfest Ungdomsråd ønsker å fremme følgende forslag til hva som kan være billigere for 

ungdom med kulturkort og kollektivkort: 

 

 ”Hjem for en 50-lapp” 

Her er kort beskrivelse av tilbudet ”Trygt hjem for en femtilapp” i Trøndelag: 

”Trygt hjem for en femtilapp er en ordning for deg som er ung, og som vil ta taxi hjem på 

kvelden og natta i helgene. Trygt, billig, og ikke minst lurt – du slipper nemlig å bruke egen bil 

eller sitte på med andre for å komme deg hjem fra ulike arrangement! Dersom du ringer 

taxisentralen før et fast tidspunkt på kvelden (se tabellen nedenfor) og forhåndsbestiller, får du taxi 

hjem innen samme kommune for en femtilapp. 

I noen av kommunene er tilbudet sesongbetinget.” 

Se link for mer informasjon om ordningen i Trøndelag. http://www.femtilapp.no/ 

 Rabatt på buss. 

 Rabatt på kulturarrangement. For eksempel teater, konserter, revyer, festivaler, kino osv. 

http://www.femtilapp.no/


 

 Rabatt på spisesteder, for eksempel Peppes Pizza. 

 Rabatt på fritidstilbud. For eksempel svømmehall, treningsstudio og lignende. 

 

Håper forslagene blir tatt med i det videre arbeidet, og ønsker dere lykke til med arbeidet for å få 

til et godt tilbud i ungdommens kultur- og kollektivkort i Finnmark! 

 

 

 

Referent 

Mads Jørgen Astorsen 


